

اخبار کوتاه

تشکیل شورای هماهنگی فعالیت های اجتماعی شهرداری تهران و وزارت رفاه
شهردار تهران از تشکیل شورای هماهنگی فعالیت های اجتماعی شهرداری تهران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، خبر داد.
دیروز جلسه ای با حضور محمدعلی نجفی شهردار تهران، علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محسنی بندپی رییس سازمان بهزیستی کشور، نوربخش رییس سازمان تامین اجتماعی، عبداللّهی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، فیروزفر رییس ستاد توانمندسازی زنان شهرداری تهران و جمعی از مدیران مرتبط به منظور ایجاد همکاری های بیشتر برای رسیدگی به وضعیت آسیب دیدگان اجتماعی در پایتخت برگزار شد.
محمدعلی نجفی با بیان اینکه شهروندان از جهات مختلفی آسیب دیده و آسیب پذیر است، گفت: باید چاره ای بیابندیشیم تا از وضعیت موجود به وضعیت مطلوب تری برسیم.
درواقع در فرصت ۳۰ساله موجود که فرصت کمی هم است باید حداکثر سعی خود را برای خدمت به شهروندان تهرانی انجام دهیم. وی با تاکید بر اینکه بهترین راه برای خدمت به نظام جمهوری اسلامی و تقویت آن نشان دادن کارآمدی نظام به مردم و جهانیان است، اظهارکرد: ما در تمامی کارها و زمینه ها صددرصد روحیه و آمادگی تامل را داریم. در این دو هفته هم بخش عمده ای از وقتم را صرف تعامل با سازمان های مختلف به منظور خدمت به شهروندان کردم. در خصوص جلسه امروز هم معتقدم همکاری ما با وزارت تعاون قطعا منجر به هم افزایی می شود و انشالله پس از ایجاد تعاملات یک سری از برنامه های مشترک را به اجرا می گذاریم.
شهردار تهران با ارایه پیشنهادی مبنی بر تشکیل شورای مشکل از اعضای دو ارگان شهرداری و وزارت تعاون عنوان کرد: تشکیل شورای مشترک مشتمل بر چندین کارگروه در کنار مشخص کردن موارد دارای اولویت و فوریت و ارجاع موضوعات و مشکلات شهر به این شورا می تواند به هم افزایی به چه بیشتر بیافزاید و منجر به تصمیم گیری های بهتری شود.
نجفی ادامه داد: پیششما من این است نام شورای هماهنگی برنامه ها و فعالیت های اجتماعی شهرداری و وزارت تعاون را برای این کمیته همکاری برگزینیم و اولین گزارش شورا یک ماه بعد ارایه شود. وی با بیان اینکه ساماندهی چهره ظاهری شهر از طیف آسیب ها هم اولویت دارد و هم فوریت گفت: در گذشته همکاری های میان شهرداری و وزارت تعاون در زمینه های مختلف شکل گرفته اما امیدواریم در آینده عمق و سطح این ارتباطات بیشتر شود.

پیام مدیر عامل سازمان انتقال خون به مناسبت هفته تجلیل از کارشناسان عروق سرویس سلامت-
نجات جان همنوع نیت والای اهدا کنندگان خون است.سازمان انتقال خون ایران چهل و چهار سال است که همراه اهدا کنندگان خون و با هدف نجات جان بیماران نیازمند، بستر ساز تحقق این نیت خیر خواهانه و خدا پسندانه بوده و هست. بیش از چهل و چهار سال حضور در نظام سلامت کشور جایگاهی بی بدیل را برای سازمان انتقال خون ایران رقم زده است که بی شک بدون تلاش خالصانه و مجدانه فرد فرد خانواده بزرگ انتقال خون حاصل نمی گردید.
به گزارش امتیاز؛ بدینوسیله هفته فلیوتومست (کارشناس عروق) را به شما فلیوتومست‌های عزیز انتقال خون و همکاران بخش خونگیری که در لحظه لحظه حیات این سازمان با خلق تجربه ای دلپذیر از اهدای خون نقش کلیدی درتحقق رسالت سازمان و نیز تدلوم همراهی اهدا کنندگان عزیز داشته اید تبریک گفته توفیق روزافزون شما،همکاران ارزشمند را از خداوند بزرگ خواهمان.

دکتر علی اکبر پورفتح‌اله – مدیرعامل سازمان انتقال خون

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد:

بیماری‌های قلبی و عروقی را نخستین علت مرگ‌ومیر ایرانیان

معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن اشاره به علل مرگ ایرانیان، گفت: طبق آمارها از هر ۱۰ ایرانی بالای ۱۸ سال، ۹ نفر دچار کم تحرکی هستند و یک نفر سیگار می‌کشد.
دکتر علیرضا ربیعی در ستاد عالی فعالیت‌های ورزش دانش آموزی در سال تحصیلی ۹۶_۹۷ که در وزارت آموزش و پرورش برگزار شد با بیان اینکه از هر دو ایرانی بالای ۱۸ سال یک نفر چاق و از هر ۱۰ تن یک نفر فشار خون دارد، گفت: همچنین از هر ۱۰ نفر ایرانی بالای ۱۸ سال یک نفر دچار چاق و خون بالااست و البته بیشترین آمار مربوط به دیابت نوع دوم است که به کم‌تحرکی مرتبط است. وی افزود: همچنین از هر ۱۰ ایرانی بالای ۱۸ سال ۹ نفر دچار کم تحرکی هستند، یک نفر سیگار می‌کشد و از هر ۱۰۰ ایرانی دو نفر الکل مصرف می‌کنند.
معاون بهداشت وزارت بهداشت، بیماری‌های قلبی و عروقی را نخستین علت مرگ‌ومیر ایرانیان دانست و عنوان کرد: با کمک آموزش و پرورش طرح مدارس مروج سلامت را کلید زدیم که در ۱۸ هزار مدرسه به اجرا درآمد و در آن به تحرک فیزیکی توجه داشتیم. همچنین از هر ۱۰ دانش آموز یک نفر را به عنوان سفیر سلامت انتخاب کردیم که مروج سلامت باشند.
رئییسی یکی دیگر از اقدامات انجام شده در خصوص سلامت دانش آموزان را انجام مطالعاتی پیرامون تعدادی از مدارس درباره شیوع چاقی دانست و گفت: این مطالعه از سوی ۵۴ دانشگاه علوم پزشکی انجام و مشخص شد که شیوع چاقی در دانش‌آموزان در شهرها دو برابر مدارس روستایی است. همچنین آمارها نشان داد ۲۱ درصد دانش‌آموزان پسر و ۲۰ درصد دانش آموزان دختر مبتلا به چاقی شکمی هستند، ۱۳٫۷ درصد آنها حداقل ۳۰ دقیقه در روز فعالیت فیزیکی می‌کنند و ۷٫۴ درصد هیچ فعالیت فیزیکی ندارند.

رییس سازمان بهزیستی کشور خبر داد:
۳۲۷ کودک بازمانده از تحصیل بودند

رییس سازمان بهزیستی کشور با بیان آنکه براساس آمارهای غیررسمی ۴۰۰ هزار نفر در کشور بازمانده از تحصیل هستند، در خصوص کمپین ملی «قلب مهربان» گفت: در این کمپین اولویت تهیه لوازم و وسایل مورد نیاز برای دانش آموزان استان‌های محروم است.
نوشیروان محسنی‌بندپی در مراسم رونمایی از کمپین ملی «قلب مهربان؛ طرح تهیه لوازم‌التحریر و پوشاک مدرسه برای کودکان کم‌برخوردار»، گفت: در هر کشور و جامعه‌ای عدم برخورداری از فرصت‌های برابر می‌تواند در ابعاد مختلفی شکل بگیرد.سازمان بهزیستی کشور به عنوان متولی حمایتی و تخصصی افراد نیازمند و آسیب‌پذیر در ایران حدود ۲۵ هزار کودک بی‌سرپرست و بدسرپرست را تحت پوشش دارد که اغلب نیازمند یاری مردم برای تهیه لوازم‌التحریر و پوشاک مدرسه‌اند.

رییس سازمان بهزیستی کشور، افزود: با توجه به اینکه همه کودکان ایران زمین باید از تمکن لازم برای ادامه تحصیل برخوردار باشند، کمپین ملی «قلب مهربانی» با شعار مهربانی ساده است، برای تهیه لوازم‌التحریر و پوشاک مدرسه برای کودکان کم‌برخوردار تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور راه‌اندازی شده است.

او با اشاره به اینکه در سه ماهه اول سال جاری از تعداد ۲ هزار کودک خیابانی پذیرش شده ۳۲۷ نفر بازمانده از تحصیل بودند، تصریح کرد: کمپین ملی «قلب مهربان» می‌تواند پیونددهنده خیر جمعی و بهزیستی باشد؛ چراکه حس نوع‌دوستی و علاقه ایرانیان به کمک‌رسانی و امداد شرایطی را ایجاد می‌کند که فضایی ایجاد شود تا کمک‌های مردمی هذمند و نظاممند به دست نیازمندان برسد.

بندپی با بیان اینکه براساس آمار غیررسمی ۴۰۰ هزار نفر در کشور بازمانده از تحصیل هستند، ادامه داد: در کمپین ملی «قلب مهربانی» اولویت با استان‌های محروم است؛ اجتماعی کردن، کمک گرفتن از ظرفیت‌های خوب، پیشگیری، ارائه خدمات تخصصی در رویکردی اجتماع‌محورانه اقداماتی است که ما در بهزیستی دنبال می‌کنیم.

وی در پایان به روش‌های مشارکت خیرین در قالب کمپین ملی «قلب مهربانی» اشاره کرد و یادآور شد: خیرین با شماره‌گیری **۳۰۰۰#۷۲۳*** و یا شماره پیامکی ۰۱۳۲۲۳۰۰۰۰ و یا از طریق سایت **www.ghalbmehrabanibot@** و همچنین ربات تسنیم مهربانی **nasimtehrahbanibot@** نسبت به عضویت خود اقدام کنند.

نشست صمیمانه مدیر عامل سازمان با کارکنان آزمایشگاه ستاد مرکزی سازمان انتقال خون

سرویس سلامت- مدیرعامل سازمان انتقال خون در راستای برقراری رفتار سازمانی و ارتقای این فرهنگ در نشست صمیمانه با پرسنل آزمایشگاه، روز گذشته در سالن اجتماعات ستاد مرکزی سازمان انتقال خون حضور یافت.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران دکتر پورفتح اله در جمع کارکنان آزمایشگاه گزارشی از فعالیت های سال جاری و برنامه های آینده را استماع کرد.

بر اساس همین گزارش مدیرعامل سازمان انتقال خون گفت: همه کارکنان عضو خانواده بزرگ سازمان انتقال خون موظفند مانند اعضای یک خانواده فعالیت های یکدیگر را پوشش داده و در جهت رسیدن به اهداف سازمانی تلاش کنند. وی با اشاره به اهمیت رفتار سازمانی در سازمان های بزرگ بیان کرد:نیروی انسانی هر سازمان، عامل اصلی حیات آن سازمان است و از این رو شناخت انسان برای مدیریت اثربخش آن ضروری است. رفتار سازمانی یا به عبارتی رفتار انسانی در سازمان، تلاشهای نظام مند برای شناخت و درک رفتار انسان در سازمان است تا با کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست ضمن تشکر از زحمات همکاران این واحد گفت: در ایران در فرهنگ و رفتار سازمانی دچار فقر فحاشی هستیم و هنوز روح فرهنگ سازمانی به سازمانهای ما تسری نیافته است و فقط قالب بروکراتیک آن از غرب به عاریت گرفته شده است.دکتر پورفتح اله با مهم خواندن ارتقا کیفی فعالیتهای آزمایشگاهی بیان کرد: آزمایشگاه ها در مرحله گذار به مرحله جدید هستند و باید علاوه بر ارتقا دانش آزمایشگاهی تغییرات مثبتی در نگاه فرایندی نیز داشته باشیم. مدیر عامل سازمان انتقال خون رسیدن به درآمدزایی و خودکفایی را با همکاری و همدلی کارکنان سازمان قابل دسترس دانست و گفت: با همت کارکنان و تولید محصولات پلاسمایی و سرم های اختصاصی قادر خواهیم بود بازار کشور های منطقه را در این زمینه به دست آوریم. دکتر کریم شمس معاون فنی و فناوری های نوین سازمان در این نشست از تدوین روشهای استاندارد مدیریت و ارتقای کیفی فعالیتهای آزمایشگاهی خبرداد و گفت: مباحث علمی و نشست سراسری مسئولان و کارکنان آزمایشگاه های انتقال خون از دیگر برنامه هایی است که درحال انجام است.

در پایان مدیر عامل سازمان و معاون فنی و فناوری های نوین سازمان به سوالات کارکنان پاسخ گفتند.

اعزام بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی در قالب طرحی تحت عنوان کرامت رضوی تحولی نوین در عرصه امور رفاهی بازنشستگان این سازمان است.سیر و سفر از جایگاه مهمی در آموزه های دینی مسلمانان برخوردار بوده و در قرآن کریم و برخی از روایات و احادیث از پیامبر گرامی اسلام (ص) و ائمه اطهار بر این مهم تاکید شده است. حدیث "سفر کنیت تا سالم و تندرست باشیذ" یکی از احادیث مشهور حضرت رسول اکرم (ص) در این زمینه است که رابطه مستقیم میان سلامت جسمی و روحی، دستیابی به عدالت بیان می نماید. کارشناسان فواید بسیاری را درباره پرداختن به سیر و سفر برمی شمارند که از جمله آنها می توان به رفع مشکلات روحی و روانی مانند اضطراب و افسردگی، شادابی جسم و روح، افزایش خردمندی، فرصت تعمق بیشتر در محیط زندگی و فلسفه خلقت، رشد عقلانی، عبرت اندوزی، کسب تجرب و مهارتهای مفید و آشنایی بیشتر و بهتر با اطرافیان و اشاره کرد. البته به تناسب انواع سیر و سفر (تاریخی، فرهنگی، تفریحی، ورزشی، طبیعت گردی، علمی، زیارتی، ماجراجویانه و ...) و آثار و فواید آن نیز تا حدودی با یکدیگر متفاوت خواهد بود. ضمن آنکه با توجه به شرایط جسمانی،

قرارگیری در رده های سنی و همچنین جایگاه اجتماعی افراد، انتظارات و توقعات از پرداختن به سیر و سفر نیز متغیر خواهد بود. در مجموع می توان گفت سیر و سفر افقی نو در زمینه بهتر زیستن در مقابل دیدگان افراد گشوده و دریافتی مفید از فلسفه زندگی به ارمغان می آورد. همانگونه که به بیان شد ارتباط معناداری میان گروه های سنی و جایگاه اجتماعی افراد با انواع سیر و سفر وجود دارد. سالمندان از جمله اقشار جامعه هستند که نیاز مبرمی به سیر و سفر و برخورداری از آثار مفید آن در بهبود سطح سلامت روحی و جسمانی خود دارند. در سالیان اخیر تغییرات هرم جمعیتی و افزایش شمار سالمندان و بازنشستگان درکشور ما بعنوان چالشی جدید مطرح شده است. به عقیده کارشناسان این دگردیونی برخاسته از عامل مهم افزایش امید به زندگی به دلایل: رشد شاخص های بهداشتی و درمانی و بهبود تغذیه است که قطعا نیازمند اتخاذ سیاستها و رویکردهای هدفمند و متناسب با گسترش جمعیت سالمندان بوده و نقش نهادها و سازمان هایی را که به صورت مستقیم و غیر مستقیم بخش عظیمی از بازنشستگان و مستمری بگیران سالمند را تحت پوشش دارند و خدمات متنوعی را در زمینه های معیشتی، درمانی و رفاهی ارائه می کنند، حائز اهمیت می نماید.

سازمان تامین اجتماعی نیز با تحت پوشش داشتن جمعیتی بالغ بر ۳ میلیون نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران (که با احتساب

روزنامه صبح ایران

امتیاز

طرح کرامت رضوی تحولی نوین در عرصه امور رفاهی بازنشستگان



رضوی همانگونه که از نام آن پیداست اهمیت موضوع ارائه خدمات به بازنشستگان و مستمری بگیران را توام با حفظ کرامت این عزیزان مورد توجه قرار می دهد. از اینرو با توجه به اهمیت جلب رضایتمندی کامل زائران و از طرفی لزوم اطمینان از اثربخشی در هزینه کرد اعتبارات، اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی بازنشستگان با حساسیت ویژه ای به موضوع نظارت جامع و دقیق بر نحوه ارائه خدمات اقامتی و پذیرایی، ایاب و ذهاب، نحوه برخورد مسئولان حوزه های اجرایی با بازنشستگان و مستمری بگیران عزیز و پرداخت و با تنظیم و ارائه فرم های نظر سنجی در حوزه های ادارات کل استانها، کانونهای کارگران بازنشسته و مستمری بگیر و همچنین بازنشستگان و مستمری بگیران رزائر، میزان رضایت و اثربخشی خدمات را در ۳ گروه فوق مورد بررسی کارشناسی قرار داد که خوشبختانه نتایج نظر سنجی های بعمل آمده حاکی از رضایتمندی بیش از ۸۰٪ از مخاطبان بوده است.

استقبال گسترده بازنشستگان و مستمری بگیران از طرح کرامت رضوی و حمایت همه جانبه مدیران و مسئولان عالی سازمان، بویژه مدیر عامل محترم، هیات محترم مدیره و معاونت و فرهنگ و اجتماعی تدلوم این طرح فراگیر را در سالهای ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ نیز بدینل داشت و بر اساس آخرین آمار و اطلاعات موجود تا کنون قریب به ۵۶۰۰۰ نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران عزیز به این سفر معنوی اعزام شده اند.اعزام رایگان بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی به سفر زیارتی مشهد مقدس در قالب طرح کرامت رضوی بعنوان الگویی موفق از تکریب بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی و یکی از مصابِق عملی تحقق بخش هایی از مقاصد مآلِ ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی بشمار می رود که متاثر از بندهای ۱۶ و ۲۰ سیاستهای

را برایش آماده می کنند.

او با بیان این که شهر را موجودی زنده ویکپارچه می داند بیان کرد: شما نمی توانید بگویه شهر من نسبت به ارتباطات سازمانی خوب است اما برای بلایای طبیعی آماده نیست. همه چیز یکپارچه است. ما باید نقصان شهرمان را پیدا کنیم و آن را تابآوری کنیم.اکدوگان درباره معنی «تابآوری» گفت: تابآوری یعنی برگشتن یک سیستم به حالت اصلی. یک سیستم باید بتواند در یک زمان مشخص مقاومت کند.اعطاف پذیری داشته باشد و به حالت اولیه اش بازگردد. وقتی در مورد تابآوری صحبت می کنیم فقط به زلزله یا سیل محدود نمی شویم. ما بیش از هشتاد مورد بلایای طبیعی و غیرطبیعی داریم.

او با اشاره به این که ما باید ثروت های طبیعی را برای نسل آینده حفظ کنیم توضیح داد: ما باید تلاش کنیم ساختمان هایی بسازیم که بیش از ۵۰۰ سال عمر داشته باشد و آنها را به نسل آینده تحویل دهیم. ساختمان هایی که در کشورهای مختلف بیش از هزارسال قدمت دارند با بتون یا آهن ساخته نشدند بلکه از موادی که در سیستم طبیعی وجود دارد استفاده کرده اند.

اکدوگان درباره نقش سه سیستم محیط زیست، اقتصادی و اجتماعی در ساخت شهر گفت: در کل دنیا از روز اول تا امروز این سه سیستم در کنار هم بودند تا شهری شکل گرفته است اما اگر شما شهری پایدار می خواهید باید در ابتدا سیستم اقتصادی خوبی پایه ریزی کنید بعد سیستم اجتماعی و از اطراف آن سیستم محیط زیست باید وجود داشته باشد. او شاخصه اصلی شهرها را پنج مورد برشمرد و توضیح داد: شما باید ابتدا فضایی داشته باشید، سازمانی داشته باشید، یعنی آن فضا را باید یک سازمان مدیریت کند.بعد شما به یکسری ساخت و ساز نیاز دارید و شما باید یک زمانبندی داشته باشید. در کنار این بعد فیزیکی ما بعد عملکردی داشته باشیم که این شاخصه ها را هدایت کند.مهم‌رود زاهدیان کارگردان فیلم «تهران چند درجه بیشتر؟» به کارگردانی پیروز کلاتری را پخش کرد و سیر درباره این کارگاه، گفت: من به این جلسه دعوت شدم تا از زاویه یک مستندساز درباره شهر صحبت کنم. چون یکی از مشغله های من ساخت فیلم های مستند با موضوعات شهری است. او عکس هایی از شهرهای قدیم ایران را برای حاضران نمایش داد و بیان کرد: در دوره پهلوی ساختارهایی که شهر را شکل داده فرو می ریزد و شهرها به شکل مدرن شدن می روند. شهرهایی که مثلا اتومبیل هایی بتوانند در آنها تردد کنند. اما این ماجرا اگر در دوره پهلوی اول یک روایی برای خودش پیدا می کند در دوم به شکل تخریبی جلو می رود. در واقع تطبیق این دو با هم می تواند نشان دهد که ما در دوره تاریخی درکی از توسعه یا توسعه به چه شکلی داریم. اینکه توسعه چطور می تواند با اقلیم و ساختار فرهنگی و اجتماعی ما سازگاری داشته باشد. این مسیر نشان می دهد که ما از این دوره تاریخی به بیراهه رفته ایم. ایزابل وتزل از دفتر هییتات درباره بحث تابآوری گفت: با افزایش بیشتر اقلیم و دارایی ها در مناطق شهری، هر روز شهرها با شوک ها و تنش های جدید و پیچیده تری مواجه اند. در حالی که مدیریت خطر بلایا و تاثیرات تغییر اقلیم مدت مدیدی بخش مهمی از تمرکز تاب‌آوری شهری بوده است. رویدادهای اخیر در سراسر دنیا نشان می دهد که چگونه بحران های اقتصادی، اپیدمی سلامت و و شهری شدن بدون کنترل، می تواند روی توانایی رشد سریع جمعیت، شهرهای سراسر جهان را در معرض خطر قرار می دهد. رشد جمعیت، مهاجرت رو به افزایش انسان و تغییرات اقلیمی تاثیرات چشم گیری بر شهرها دارد، به این معنی که ما به نقطه عطف ایمنی شهرها در سراسر دنیا نزدیک می شویم. ما امروز نیازمند سرمایه گذاری برای شهرهایمان و افرادی که در آنها زندگی می کنند، هستیم.

او ادامه داد: «تاب‌آوری شهری» توانایی یک سیستم شهری در جذب و بهبود سریع فعالیت ها، در مقابل اثرات تمامی شوک ها و تنش های محتمل و حفظ تدلوم آنهاست. تاب‌آوری شهری گاهی فراتر از روش های سنتی به منظور «جلب خطر» برمی دارد، و با نگاهی رو به جلو، مدلی چندبخشی، چند لایه و چند ذنبفعی را با در نظرگیری تمایز هر بخش پیچیدگی ها و ارزش های منحصر به فرد شهرها، استقلال ذاتی هر بخش از سیستم شهری ارائه می دهد. تاب‌آوری شهری یکی از اولویت های

اجتماعی

شماره ۲۲۹۷

طرح کرامت رضوی تحولی نوین در عرصه امور رفاهی بازنشستگان

کلان اقتصاد مقاومتی (صرفه جویی در هزینه های عمومی کشور با تأکید بر تحول اساسی در ساختارها، منطقی سازی اندازه دولت و حذف دستگاههای موازی و غیرضرور و هزینه های زائد – تقویت فرهنگ جهادی در ایجاد ارزش افزوده، تولید ثروت، بهره وری، کارآفرینی، سرمایه گذاری و اشتغال مولد و اعطای اقتصاد مقاومتی به اشخاص دارای خدمات برجسته در این زمینه) بوده و اهداف ذیل را محقق نموده است:

۱- انسجام بخشی، هماهنگ سازی و صرفه جویی در هزینه های جاری، ارائه خدمات رفاهی همگون با اثربخشی بالا به عزیزان بازنشسته و مستمری بگیر تامین اجتماعی در سراسر کشور؛در طول سالیان گذشته اعتباراتی تحت عنوان کمک هزینه زیارتی و سیاحتی میان ۳۰۰ کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیر سراسر کشور توزیع می شد که با توجه به عدم تکافوی نیازهای موجود، اثر بخشی لازم را بهمراه نداشتند و در برخی موارد حتی نارضایی مخاطبان را نیز موجب می شد.

۲- تحقق عدالت توزیعی میان بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی سراسر کشور؛با اجرای طرح سراسری کرامت رضوی تمامی بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی حتی المقدور از خدمات یکسان و هماهنگی در بهره مندی از امکانات سفر برخوردار شدند.

۳- رعایت اولویت در برخورداری بازنشستگان و مستمری بگیران از طرح کرامت رضوی که در شرایط کمتر برخوردار و یا ضعیف بوده اند؛مستمری بگیرانی که از حداقل حقوق و مستمری برخوردار بوده اند، افرادی که تا کنون به این سرف مشرف نشده بودند. بازنشستگان و مستمری بگیران بالای ۶۰ سال و ارائه سهمیه های بیشتر به مناطق محروم از جمله ویژگی های مثبت این طرح بوده است.

۴- ارائه خدمات رفاهی توام با حفظ و رعایت اصول کرامت انسانی؛پیش بینی تسهیلات حمل و نقل (حتی المقدور حمل و نقل ریلی) و امکانات اقامتی مناسب و در شان عزیزان بازنشسته و مستمری بگیر (هتل های مجهز با امکانات پذیرایی و اقامتی مناسب)بی تردید یکی از دلایل اصلی تحقق اهداف تعین شده در اجرای طرح کرامت رضوی دیدگاه مشفقانه مقام عالی وزارت، حمایتهای بی دریغ مدیر عامل محترم سازمان، اعضای محترم هیات مدیره، معاونت محترم فرهنگی و اجتماعی و همدلی و همکاری موثر معاونتها و ادارات کل ذی ربط سازمان و همچنین همیاری ارزشمند کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری بگیر سراسر کشور بوده است. امید است در آینده نیز شاهد اجرای چنین طرح ها و اقدامات اثر گذاری در راستای ارائه خدمات به اقشار بزرگ بازنشستگان و مستمری بگیران و افزایش رضایتمندی آنها باشیم.

برگزاری دومین کارگاه ششمین دوره جشنواره بین المللی فیلم سبز



توسعه پایدار بوده که در «دستور کار جدید شهری» به ضرورت توجه به آن تأکید شده است. اهمیت این موضوع به این دلیل است که در زمان وقوع سوانح، جان افراد، دارایی ها و تضمین ارائه خدمات به آنها به خطر می افتد.

وتزل تاب‌آوری شهری را پنج بعدی دانست و توضیح داد: تاب‌آوری شهری پنج بعد حیاتی مستقل فضایی، سازمانی، فیزیکی، کاربردی و از همه مهم تر بعد زمان را شامل می شود. بخش های اصلی سیستم های تاب‌آوری شامل: زیر ساخت ها، بخش نهادی و سازمانی، اقتصادی، اجتماعی هستند.

او درباره هدف تاب‌آوری گفت: هدف از تاب‌آوری، تسهیل جریان دانش و منابع مالی لازم برای کمک به تاب‌آوری شهرها در مقابل تبعات ناشی از تغییر اقلیمی، حوادث ناشی از بلایای طبیعی و سایر شوک ها و تنش های سیستمی شامل چالش های اجتماعی- اقتصادی تعیین مرتبط با شهری شدن سریع است.وتزل درباره اهداف اصلی برنامه توضیح داد: برنامه های تاب‌آوری شهرها در ایران بایستی منجر به درگیر کردن تمامی ذینفعان به منظور رویارویی با چالش ها و فرصت های ساخت شهر تاب‌آورتر گردد. همچنین گسترش همکاری در تمامی سطوح و وارد کردن تاب‌آوری به برنامه ها و سیاست های جدید و موجود و تعریف

معیارهای اولویت دهی منجر شود.

او ادامه داد: برنامه های تاب‌آوری بایستی موجب افزایش آگاهی عمومی در رابطه با تاب‌آوری و جلب مشارکت جامعه محلی گردد و موجب افزایش تعهدات در سطح حکومتی گردد.وتزل با اشاره به این که برنامه های تاب‌آوری شهری برای دستیابی به هدف تعیین شده در مدت مشخص طراحی شده گفت: این برنامه ها باید شامل مدل تطبیقی سیستم های شهری برای اسکان انسان، شاخص ها، پروتفایل ها و استانداردهای حامی شهر، به منظور متعادل سازی توانایی سیستم های شهری در مقابله و ترمیم نسبت به بحران باشنده در رابطه با ساختار شهر گفت: تاب‌آوری باید منجر به تاب‌آوری فضایی، سازمانی، فیزیکی و کاربردی شود. برنامه عمل تاب‌آوری باید با تشخیص وضعیت موجود و در نظر گرفتن ارزیابی تاثیرات و عوالب احتمالی، به تعریف اهداف استراتژیک شهر بپردازد و با اولویت دهی فعالیت های نیازمند اقدام، چالش ها و فرصت های جدید را در پیش بینی کند.وتزل افزود: مفهوم اقتصاد سبز به ما می گوید که چطور بهره وری را در شهرها افزایش دهیم. کاهش گازهای گلخانه ای نگاه زیست محیطی است که این برنامه نسبت به شهرها دارد. اشتغال و اقتصاد شهری هم از دیگر اهدافی است که این برنامه با مدیریت انرژی، آب، غذا و پسماند در پیش دارد.

سولماز حسینیون کارشناس سرراسر ریز شهری درباره بحث زلزله و جدی نگرفتن آن گفت: مساله فقط مردن نیست. مساله فلج شدن و قطع نخاع شدن است. این ها از کمترین تبعات زلزله است اما متأسفانه تمام افراد تحصیل کرده ما در خدمت بساز و بفروش ها هستند. حتی افراد کلری ما دائم اظهار می کنند که تهران در معرض زلزله است اما هیچ کدام کاری نمی کنند و این موضوع در فرهنگ وجود دارد. ما نسبت به سیستم شهری بی توجه هستیم. به این دلیل امروز بحث تاب‌آوری مهم شده است چون دیگر نگاه از بالا به پایین از بین رفته است و امروز می دانند که همه چیز به شکل سیستم است.او درمورد مزارع شهری برای تاب‌آوری شهری گفت: تاب‌آوری باید منجر به تاب‌آوری فضایی، سازمانی، فیزیکی و اقتصادی شود. برنامه عمل تاب‌آوری باید با تشخیص وضعیت موجود و در نظر گرفتن ارزیابی تاثیرات و عوالب احتمالی، به تعریف اهداف استراتژیک شهر بپردازد و با اولویت دهی فعالیت های نیازمند اقدام، چالش ها و فرصت های جدید را در پیش بینی کند.وتزل افزود: مفهوم اقتصاد سبز به ما می گوید که چطور بهره وری را در شهرها افزایش دهیم. کاهش گازهای گلخانه ای نگاه زیست محیطی است که این برنامه نسبت به شهرها دارد. اشتغال و اقتصاد شهری هم از دیگر اهدافی است که این برنامه با مدیریت انرژی، آب، غذا و پسماند در پیش دارد.

سولماز حسینیون کارشناس سرراسر ریز شهری درباره بحث زلزله و